

Երևան քաղաքի 2020 թվականի բյուջեի միջոցով նախատեսվող
 <<Երևանի Շենգավիթի Ակտոբատիկայի և գեղարվեստական մարմնամարզության մանկակապտանեկան
 մարզադպրոց >> ՀՈԱԿ-ի
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Հո դ ա ծ ը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա կարգը/	Զափմա ն միավոր ը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանա կը
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգ ման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	
		բաժին09, խումբ 05, դաս 01 , ծրագիր51 Ապրանքներ					
Տնտեսական ապրանքներ							
	33141117	Անձեռոցիկ Softex 100 h.1.8	ՄԱ	հատ	210	2100	10
	33141117	Անձեռոցիկ Silk soft premium classic 130h 2՝	ՄԱ	հատ	210	630	3
	39525100	Սեղանի շոր Parex 5h ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	630	2520	4
	39831262	Հեղուկ օձառ 1լ Աստրայա Սերիա Մաքրող փոշի Պեմո լյուքս 480գր.	ՄԱ	հատ	680	1360	2
		Մաքրող գել Sanita WC GEL 500մլ	ՄԱ	հատ	290	580	2
	39831262	Մաքրող գել Sanita WC GEL 500մլ	ՄԱ	հատ	430	860	2
	39831262	Ամանի հեղուկ Ն/Ս 0.5լ	ՄԱ	հատ	390	1170	3
	39831262	Հեղուկ օձառ Pruva 500մլ	ՄԱ	հատ	640	1280	2
	33141117	Անձեռոցիկ OK 100h	ՄԱ	հատ	210	630	3
		Դռան մուտքի շոր ռեզինե կտորապատ	ՄԱ	հատ	1240	6200	5
		Աղբի տոպրակ Ֆր/Բ 35լ 15h	ՄԱ	հատ	650	650	1
		Աղբի տոպրակ Gosia LDPE 35լ 15h	ՄԱ	հատ	530	1060	2
		Աղբի տոպրակ Gosia LDPE բռնակով 35լ 10h	ՄԱ	հատ	530	1590	3
		Ամանի սպունգ Vileda Tip Top 3 h-ոց	ՄԱ	հատ	550	1650	3
		Սպունգ 3h Պրոֆի Donna Bella DB-G23	ՄԱ	հատ	200	200	1
	31532920	Լամպ LED 30VT E27 4000K	ՄԱ	հատ	2590	2590	1
	39831600	Զուգարանի Բոեֆ 4/1 սիլա ակտիվ 2*50գր	ՄԱ	հատ	990	990	1
	39831600	Զուգարանի Bref սիլա ակտիվ 4in 1 50գր/4h-կլ/	ՄԱ	հատ	670	670	1
	39831262	Հեղուկ օձառ Teo 800մլ 1h	ՄԱ	հատ	950	950	1
	33141117	Անձեռոցիկ խոնավ my Comfort 120h	ՄԱ	հատ	870	870	1
	18424500	Չեռնոց Չիստուլյա Լ բրոյա -17925	ՄԱ	հատ	560	560	1
	18424500	Չեռնոց Ֆրոկեն Բոկ նարնջ S	ՄԱ	հատ	410	820	2
		Ընդամենը				29930	
Գրասենյակային ապրանքներ							
	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	140	420	3
		Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	120	120	1
	30197234	Թղթապանակ կտորից	ՄԱ	հատ	870	1740	2
		Ստեպլերի DL	ՄԱ	հատ	1240	2480	2
		Ստեպլերի ասեղ N24/6	ՄԱ	հատ	110	110	1
		Սկոթեպ YL-55522	ՄԱ	հատ	100	100	1
		Կնոպկա գուն.Yalong YL-85507	ՄԱ	հատ	310	620	2
		Բլոկնոտ Gingo 4230	ՄԱ	հատ	1040	1040	1
	30199420	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1330	1330	1

	Մարկեր գրատախտակի 4h+սպունգ	ՄԱ	հատ	600	600	1
	Ֆայլ Բմպուլս 50 միկրոն	ՄԱ	հատ	1110	1110	1
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
30192160	Շտրիխ վրձինով RETYPE	ՄԱ	հատ	290	290	1
	Մկրատ YL-26005-R-2-261	ՄԱ	հատ	260	260	1
	մատյաններ	ՄԱ	հատ	1000	15000	15
	Ընդամենը				37720	
	Դեղորայք					
33698400	Ասկոֆեն Պ դիտ N10 Ֆարմստանդարտ	ՄԱ	հատ	170	850	5
33698400	Նո-Շպա 80մգ Z24 հաբ	ՄԱ	հատ	1380	1380	1
33698400	Օրտոֆեն դիտ 25մգ N30	ՄԱ	հատ	330	660	2
33698400	Կապտոպրիլ 25մգ դ/հաբ N20 Կոկա	ՄԱ	հատ	639,9	1279,99	2
33698400	Դիմեկսիդ սրվակ 100մլ ZZ	ՄԱ	հատ	930	930	1
33698400	Մենովազին 30մլ	ՄԱ	հատ	270	540	2
33698400	Վալիդոլ հաբ 10հատ	ՄԱ	հատ	110	1650,00	15
33698400	Սպագմալգոն դեղահատեր 20հատ	ՄԱ	հատ	1470	1470	1
33698400	Կատվախտտի հաբ 250	ՄԱ	հատ	99,9	499,50	5
33698400	Նիմեսիլ 230 պաթ.	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
33698400	Ջրածնի պերոքսիդ 3 % 100մլ	ՄԱ	հատ	159,99	479,99	2
33698400	Ռիվանոլ 100մլ	ՄԱ	հատ	129,9	649,50	5
33698400	Կորվալոլ 25 մլ Ֆարմստանդարտ	ՄԱ	հատ	200	400	2
33698400	Տոնոմետր աղյուստ	ՄԱ	հատ	6300	6300	1
33698400	Բինո 7*14 ախտ.	ՄԱ	հատ	160	4000	25
33698400	Յոդ սպիրտ 5% 30մլ Ալֆա ֆարմ	ՄԱ	հատ	390	390	1
33698400	Բամբակ բժշկական 100%200գ.-67	ՄԱ	հատ	920	920	1
33698400	Լեվոմիցետին դ/հաբ 0.5գ. N10Տաթիսիֆարմ	ՄԱ	հատ	530	1590	3
33698400	Սպիրտ 96% 1000մլ	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
33698400	Սինաֆլան քուրք 15գ	ՄԱ	հատ	249,9	749,70	3
33698400	Ակտիվացրած ածուխ 0.25 N10	ՄԱ	հատ	39,9	199,50	5
33698400	Օմեպրազոլ 20մգ դպճ N10	ՄԱ	հատ	420	840	2
33698400	Պարացետամոլ հաբեր 500մգ.10հատ	ՄԱ	հատ	80	320	4
03115110	Բամբակյա գնդիկներ x100 Septona 19	ՄԱ	հատ	750	1500	2
33698400	Կավ սև 60գ հակակորյակ	ՄԱ	հատ	300	600	2
33698400	Կավ Քեմբրիի երկնագույն	ՄԱ	հատ	300	300	1
33698400	Ձեռնոցներ վիրաբույժ.	ՄԱ	հատ	2750	2750	1
33698400	Ստրեպտոցիդ 0.3գ. փոշի N10	ՄԱ	հատ	110	550	5
33698400	Սանտավիկ N10	ՄԱ	հատ	70	2100	30
33698400	Փրիգո Ֆաստ ցողաշիթ	ՄԱ	հատ	1749,9	3499,80	2
33698400	911 –Տրավմալգոն գել 100մլ	ՄԱ	հատ	600	600	1
	Ընդամենը				45300	
	Ծառայություններ այդ թվում					
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	քմ	4	24000	500
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	4800	57600	1
64211200	Միջբաղաբային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս		2300	1
64222000	Ինտերնետ ցանցի մուտքի ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	մգբիթ	4800	57600	1
	Ախտաբանություն	ՄԱ	տարի	10000	10000	1
	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման գծով	ՄԱ	տարի	95000	95000	1
50310000	Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման գծով	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
	Ընդամենը				366450	